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APIS EXOSOMES PRO Biostymulujący krem z roślinnymi
egzosomami 50 ml
 

Cena: 31,69 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURA COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisStworzony z dbałością o każdy detal, unikalny krem o formule służącej dogłębnemu odmłodzeniu i intensywnej regeneracji skóry.
Zawarte w nim roślinne egzosomy o wysokiej przenikalności są doskonałym nośnikiem substancji aktywnych dostarczanych w głąb
skóry. Dzięki ich aktywności zwiększa się produkcja kolagenu i elastyny, co prowadzi do zagęszczenia i wzmocnienia struktury skóry.
Dodatek morskich egzopolisacharydów, kwasu hialuronowego, fitokolagenu, masła shea, skwalanu i oleju Bakuchi (Bakuchiolu) tworzy
kompozycję, która nie tylko rewitalizuje skórę, lecz zapewnia jej długotrwałą ochronę i odżywienie. Jest przeznaczony do kontynuacji
pielęgnacji w domu po zabiegach.WŁAŚCIWOŚCI:roślinne egzosomy - mikropęcherzyki pochodzące z komórek macierzystych nagietka,
których głównym zadaniem jest transport substancji aktywnych bezpośrednio do komórek skóry. Ich wpływ na procesy biologiczne
służy głębokiej regeneracji skóry, działa odmładzająco, stymuluje produkcję kolagenu i zagęszcza strukturę skóry.egzopolisachardy
morskie - naturalny składnik produkowany przez morski plankton. Stymuluje odnowę włókien kolagenu i elastyny w skórze. W ciągu
zaledwie kilkunastu minut napina skórę korygując kurze łapki i wyrównując wszelkie nierówności jej struktury.kwas hialuronowy - to
mukopolisacharyd łączący ze z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej. Potrafi związać od tysiąca do czterech
tysięcy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z najbardziej wartościowych składników
nawilżających.fitokolagen - roślinna alternatywa dla kolagenu o doskonałych właściwościach nawilżających i wygładzających.
Fitokolagen uelastycznia skórę, redukuje linie i zmarszczki mimiczne oraz wspiera regenerację.olej Bakuchi (Bakuchiol) - naturalny
składnik o zbliżonych właściwościach do retinolu, lecz o delikatniejszym działaniu na skórę. Wykazuje działanie przeciwzmarszczkowe,
antyoksydacyjne i przeciwtrądzikowe.masło shea - działa zmiękczająco na skórę, odżywia ją i poprawia jej elastyczność.skwalan -
składnik działający odżywczo na skórę, współtworzy płaszcz hydro-lipidowy skóry, który zabezpiecza przed transedpidermalną utratą
wody i poprawia nawodnienie skóry.Sposób użyciarozprowadzić równomiernie krem na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostawić do
wchłonięcia.SkładAqua, Psoralea Corylifolia Seed Oil, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprate, Calendula Officinalis Meristem Cell Culture,
Glycerin, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Sodium Acrylates Copolymer & Lecithin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Rhodophyceae
Extract, Xanthan Gum, Hydrolized Extensin, Alteromonas Ferment Extract, Squalane, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Sodium Chloride, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Phenethyl
Alcohol, 1,2-Hexanodiol, Parfum.
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